[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от    21  апреля 2015 года № 76
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ Департамента
 образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа от  12.01.2015 № 9

 «О закреплении за Департаментом образования,
культуры и спорта НАО и казённым учреждением

Ненецкого автономного округа «Туристический

культурный центр» Ненецкого автономного округа
полномочий администратора доходов окружного бюджета»
В части администрирования доходов, поступающих в окружной бюджет в соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 19.12.2014г.      № 36-оз «Об окружном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа от 12.01.2015 № 9 «О закреплении за Департаментом образования, культуры и спорта НАО и казённым учреждением Ненецкого автономного округа «Туристический культурный центр» Ненецкого автономного округа полномочий администратора доходов окружного бюджета» (с изменениями, внесенными приказом от 03.03.2015  № 43) дополнить следующими кодами бюджетной классификации Российской Федерации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов окружного бюджета

	Администратора доходов
	Доходов окружного бюджета

	010
	2 02 02220 02 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

	010
	2 02 02067 02 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на поощрение лучших учителей

Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа -
руководитель Департамента                                                           Г.Б. Медведева